
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE NOVEMBRO 
 

 

Contrato n° 051 
Mês e Exercício  Novembro 
Órgão  Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 2699/07 
Objeto Contratação de serviços de assessoria técnica periódica e acompanhamento das atividades de extração e beneficiamento mineral. 
Nome e CNPJ do contratado EMPREENCO EMPREENDIMENTOS DE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. 

72.235.211/0001-14 
Data de assinatura e publicação 01/11/07 
Vigência 01/11/07-31/10/08 
Empenho 3100/07 
Valor Global  R$ 7.920,00 

 

Contrato n° 052 
Mês e Exercício  Novembro  
Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio  
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 006/07 
Objeto Contratação de 200 horas de serviços de escavadeira hidráulica para atendimetno aos produtores rurais. 
Nome e CNPJ do contratado ARCI SILVÉRIO KLEIN ME. 

93.758.837/0001-85 
Data de assinatura e publicação 13/11/07 
Vigência 13/11/07-13/11/08 
Empenho 3154/07 
Valor Global  R$ 26.600,00  

 

Contrato n° 053 
Mês e Exercício  Novembro 
Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 006/07 
Objeto Contratação de 150 horas de serviços de retroescavadeira para atendimento aos produtores rurais. 
Nome e CNPJ do contratado COMÉRCIO E TRANSPORTES JE LTDA. 

 
Data de assinatura e publicação 13/11/07 
Vigência 13/11/07-13/11/08 
Empenho 3155/07 
Valor Global  R$ 12.760,50 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


